
                                    

    

                                                                                                         

                 MAS Třeboňsko o.p.s. 

 

 

Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s. 
Dukelská 145, 379 01 Třeboň 

 IČ: 260 75 679  +420 384 385 690                mas@mas-trebonsko.cz                 www.mas-trebonsko.cz 

 

 

1. výzva k předkládání žádostí o dotaci v PRV 

 

 

Místní akční skupina Třeboňsko, o. p. s. 

vyhlašuje 

 v souladu s Programovým rámcem PRV SCLLD,  

schváleným Ministerstvem Zemědělství 

(ŘO Program rozvoje venkova) 

 

1. Výzvu k předkládání Žádosti o podporu 

v rámci operace 19.2.1 Programu rozvoje venkova na období 2014-2020 

 

 

Název SCLLD: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje území MAS 

Třeboňsko pro období 2014-2020 

 

Termíny administrace výzvy:  

Proces příjmu žádostí Datum Čas 

Vyhlášení výzvy 15. 7. 2017 - 

Seminář pro žadatele 25. 7. 2017 14:00 

Začátek příjmu žádostí 31. 7. 2017 09:00 

Ukončení příjmu žádostí 14. 8. 2017 15:00 

Termín registrace projektů na RO SZIF 30. 9. 2017 - 

 

 

mailto:mas@mas-trebonsko.cz
http://www.mas-trebonsko.cz/


                                    

    

                                                                                                         

                 MAS Třeboňsko o.p.s. 

 

 

Čas příjmu žádostí: 

 Pondělí – pátek:  9:00 – 15:00 

Příjem probíhá vždy po telefonické domluvě a upřesnění času, který je 

nutno rezervovat! 

Místo podání žádosti:   

   kancelář MAS Třeboňsko, o. p. s., Dukelská 145, 379 01 Třeboň 

Kontaktní údaje:  

   Bc. Adéla Tomšovicová – manažer PRV 

   tel: 384 385 688, 774 420 950, email: mas@mas-trebonsko.cz 

 

 

Území vymezení: 

Výzva MAS se vztahuje na celé území MAS, pro které je schválena SCLLD (viz mapa). 

 

 



                                    

    

                                                                                                         

                 MAS Třeboňsko o.p.s. 

 

 

Seznam vyhlášených Fichí a předpokládaná alokace: 
 

Celková výše dotace pro 1. výzvu je 14 800 000 Kč.  

Žadatelé mohou předkládat ve výzvě své projekty v rámci Fichí  1, 2, a 3. 

 

Podrobný obsah Fichí je přílohou této výzvy. 

 

Způsob podání žádosti: 

Žádost o dotaci musí být vygenerována z účtu žadatele v Portálu farmáře. Žadatel předává kompletně 

vyplněný formulář Žádosti o dotaci včetně povinných příloh, příp. příloh stanovených MAS v 

elektronické podobě v předem dohodnutém termínu (vybrané přílohy může žadatel vzhledem k jejich 

velikosti, příp. formátům, předložit v listinné podobě).  

 

MAS Žádost o dotaci vytiskne a žadatel ji před pracovníkem MAS podepíše. Pokud žadatel podává 

Žádost o dotaci prostřednictvím zmocněného zástupce/zástupců (na základě plné moci, která nemusí 

být úředně ověřena), musí zmocněný zástupce k Žádosti o dotaci předložit zvlášť vytištěná čestná 

prohlášení s ověřeným podpisem žadatele, případně statutárního orgánu žadatele v souladu se 

stanoveným způsobem pro právoplatné jednání a podepisování za příslušnou právnickou osobu.  

Za datum podání Žádosti o dotaci na MAS se považuje datum podpisu Žádosti o dotaci před 

pracovníkem MAS.  

 

V jednom kole příjmu žádostí může žadatel podat v rámci jedné Fiche pouze jednu Žádost o dotaci. 

 

 

 

Číslo 

Fiche 
Název Fiche 

Vazba Fiche na článek Nařízení EP a 

Rady (EU) č. 1305/2013 

Alokace pro 

1. Výzvu 

(v tis. Kč) 

1 
F1 Investice do zemědělských 

podniků 

F1 Investice do zemědělských podniků 

Článek 17, odstavec 1., písmeno a) 
10 000,00 

2 F2 Lesnická infrastruktura 
F2 Lesnická infrastruktura Článek 17, 

odstavec 1., písmeno c) 
2 400,00 

3 F3 Zemědělská infrastruktura 
F3 Zemědělská infrastruktura Článek 17, 

odstavec 1., písmeno c) 
2 400,00 



                                    

    

                                                                                                         

                 MAS Třeboňsko o.p.s. 

 

 

Výběr projektů, postup v případě shodného počtu bodů a podpora hraničního projektu: 
  

Výběr projektů bude založen na principu soutěže mezi předloženými žádostmi. Budou vybrány 

projekty, které dosáhly nejlepšího bodového hodnocení. Počet podpořených projektů bude limitován 

výší alokace na danou Fichi.  

 

Postup pro hodnocení a výběr projektů a případné přerozdělení nedočerpané alokace, postup 

hodnocení pro hraniční projekt je uveden v dokumentu „Interní postupy MAS Třeboňsko pro 

programový rámec PRV“.  

 

Preferenční kritéria pro výběr projektů jsou součástí Fichí, které jsou přílohou této výzvy.  

 

V případě shodného počtu bodů rozhoduje:  

1. vyšší počet vytvořených pracovních míst v rámci projektu 

2. pokud je projekt podáván prvožadatelem 

3. nižší počet obyvatel obce, na jejímž území je projekt převážně realizován (k 31. 12. 

předchozího roku) 

 

 

Zaručení transparentnosti: 

Transparentnost je zaručena dodržováním platných dokumentů (zákonů, pravidel, metodik, pokynů) 

vztahujících se k tématu transparentnosti v kompetenci MAS, a to zejména v zajištění zveřejnění a 

zpřístupnění relevantních údajů tak, aby byl zajištěn rovný přístup k informacím pro všechny bez 

rozdílu.  

 

 

 

Přílohy stanovené MAS 

 

Povinné přílohy stanovené MAS: 

MAS Třeboňsko nestanovuje žádné povinné přílohy nad rámec Pravidel Programu rozvoje venkova na 

období 2014-2020 pro operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci strategie komunitně 

vedeného místního rozvoje.  



                                    

    

                                                                                                         

                 MAS Třeboňsko o.p.s. 

 

Nepovinné přílohy stanovené MAS: 

Předložení nepovinných příloh nemá vliv na příjem žádosti – má vliv pouze na výši bodového 

ohodnocení projektu. 

Nepovinnými přílohami Žádosti o dotaci jsou:  
 

 V případě, že žadatel požaduje bodové zvýhodnění za uplatnění inovačních přístupů v rámci 

projektu, doloží toto formou přílohy „Prohlášení o inovačních přístupech“, případně dalšími 

dokumenty, prokazujícími tuto skutečnost.  

 V případě, že žadatel požaduje bodové zvýhodnění za to, že v rámci projektu dojde k využití 

stávajícího, dlouhodobě nevyužívaného objektu, jehož stav bude nevyhovující, doloží toto 

formou fotodokumentace. 

 V případě, že žadatel požaduje bodové zvýhodnění za podání ŽOD jako prvožadatel, doloží 

tuto skutečnost čestným prohlášením.  

 

 

Konzultace pro žadatele:  

 

MAS pořádá pro veřejnost a žadatele semináře k přípravě projektů 

Termín Čas Místo 

25.7.2017 14:00 
Penzion Dvorce 

(zasedací místnost) 

 

V jiné dny je manažer PRV a pracovníci MAS k dispozici v sídle kanceláře MAS na základě 

předchozí domluvy stran osobní konzultace, případně lze poskytnout konzultaci prostřednictvím 

dalších kontaktů uvedených ve výzvě a na webových stránkách.  

 

Závěrečná ustanovení:  

Na webových stránkách MAS: www.mas-trebonsko.cz jsou v sekci Výzvy PRV, podmenu 1. výzva 

PRV MAS Třeboňsko o.p.s., zveřejněny všechny aktuální dokumenty k výzvě. Odkaz na web: 

http://www.mas-trebonsko.cz/dotace-2014-2020-/vyzvy-prv-program-rozvoje-venkova/1-vyzva-prv-

mas-trebonsko-ops/ 

 

Pro žádosti o podporu a následně také pro realizaci podpořených projektů platí Pravidla pro operaci 

19.2.1, která jsou zveřejněna na internetových stránkách www.eagri.cz/prv a www.szif.cz.  

 

Tuto výzvu schválil Výbor SCLLD MAS Třeboňsko, o. p. s. dne 14. 7. 2017. 

http://www.szif.cz/

